**This Volume was Collected by Ernulfus a Bi-  
shop of Rochester, and by him intituled Textus de  
Ecclesia Roffensi. <Lambard>**

*Hinc excerptis E. B. (i.e. Edwardus Browne) Ex-  
orcismum Ordalii, & in Appendicem ad Fasciculum*

rerum expetendarum & fugiendarum *conjecit. 1689.* <Brown>

Constat hic Codex duabus partibus; quarum Prima,  
Leges & Constitutiones Regum Anglo-Saxonum tam  
Latine quam Saxonice, ex vetustis exemplaribus (non-  
nullis autem in locis mendose) descriptas, comprehendit;  
Altera Pars exhibit Registrum Ecclesiæ Roffensis, ad  
fidem autographorum; una cum aliis ad eandem Eccle-  
siam Cathedralem spectantibus, temporibus cum ipsius  
Earnulfi, tum successorum ejus exaratis.

Ex Legibus quæ in hoc Cod. inveniuntur, primum  
merito sibi locum vendicant, Leges Æthelberhti Regis  
Cantuariorum, quæ sic Saxonice in Rubrica inscribuntur,

I. fol. 1. **D**is syndon þa Domas þe Æþelbirht Cy-  
ning asette on AGVSTINVS dæge: de quibus  
hanc suam sententiam margini adscripsit Wilhelmus  
Lambardus, Beda (lib. Eccles. historiæ 2. cap. 9.)  
has ipsas leges sua memoria viguisse refert: harum  
autem exemplar haud scio an aliud usquam extet,  
ac propterea hunc Librum magni facito quisquis es  
qui eum nactus fueris. W. L. 1573. in gratiam an-  
tiquitatis. Sic autem

Incip. Godes feoh 7 Circean . . . . .

. . .  
274a

. . . . . <fo 37r> (Margine habetur hæc notula.  
*Interponendum est nonnihil, ut in libro typis ex-  
cuso videre est atque etiam periodus superior in illo  
libro non reperitur. E. D.*) <Derling>

. . .  
276a

Fol. 119. Incipiunt Priuilegia Æcclesiæ S. Andreæ  
Hrofensis. concessa a tempore Æthilberhti Regis.  
qui fide Xp'iana a B. Augustino suscepta. eandem  
Ecclesiam construi fecit. (scil. Registrum Charta-  
rum ac Instrumentorum ejusdem Ecclesiæ: e quibus  
illas tantum in medium profero quæ aut Saxonice  
scriptæ sunt, aut saltem ubi Termini terrarum re-  
citantur Saxonice; omissis reliquis cum Placitis &  
Narrationibus Historicis, quæ Latine tantum exstant,  
utpote ab instituto nostro alienis.)

LIII. Carta Æthelberhti Regis Cantuariorum, qua  
donat certas terras Ecclesiæ S. Andreæ in civitate  
Hrofi. 4 Kl. Maias, Indict. 7. (h.e. A.D. . . . .) Qua-

rum ejusdem terrarum Termini extant Saxonice.

LIV. fol. 129. Donatio dimid. Aratri in **Bromgeheg** cum Marisco de Scaga, Diorano Hrofensis Ecclesiæ Antistiti, per Egcberhtum Regem Cantuariorum. A. Dom. 778.

LV. fol. 134. Venditio 20 Acrarum, & viculi dimidiati, cum marisco in Civitate Hrobi, Waermundo Episcopo, per Æthelbearhtum Regem Occidentalium Saxonum seu Cantuariorum, A. D. 790.